
Yaz Stajı İçin Genel Kurallar 

1. Yaz stajına hak kazanabilmek için öğrencinin 5. akademik dönemi veya daha üstünü 

tamamlamış olması gerekmektedir. Yaz okulunda bir veya daha fazla ders alan öğrenciler yaz 

stajı yapamazlar. 

2. “Çevrim içi” (Online) veya “uzaktan” (remote) yaz stajı yapılamaz. “ 

3. Yaz stajının süresi 40 iş günüdür. Bu süre, aynı kurumda kesintisiz 40 iş günü şeklinde ya da 

aynı veya farklı kurumlardaki iki ayrı 20 iş günlük dönem (20+20) olarak yapılabilir. Yeterli gün 

varsa yaz okulundan önce, yaz okulundan sonra veya Şubat ayında (iki dönem arasında) 20 

gün yapabilirsiniz. Ancak bir yılda 40 günü tamamlamanız gerekir. 

4. Öğrenci yaz stajını tamamladıktan sonra, staj süresince yaptığı çalışmaları ve edindiği 

deneyimleri ayrıntılı bir şekilde anlatan bir rapor yazmalıdır. Bölüm tarafından sunulan rapor 

formatına katiyen uyulmalı ve tüm bölümler özenle doldurulmalıdır. Rapor, öğrencinin staj 

yerinde/ofisinde edindiği özgün deneyimleri içermeli; kitaplardan veya ders notlarından elde 

edilen teorik bilgilere dayanmamalıdır. Yapılan çalışmalara dair kanıtlar (fotoğraflar, ekran 

görüntüleri, kodlar, sonuç çıktıları vb.) raporda yer almalıdır. Eğer öğrenci rapor teslim 

etmezse, otomatik olarak “U” notu verilecektir. 

5. Rapor, öğrenciye atanan bir “Yaz Stajı Değerlendiricisi” tarafından notlandırılacaktır. 

Değerlendirici, raporun formatı veya içeriğinde iyileştirmeler gerekmesi durumunda 

öğrenciye uygun geri bildirimde bulunur. Öğrenci, değerlendirici tarafından istenen tüm 

değişiklikleri yapmakla yükümlüdür. Yapılan çalışmalarla ilgili ek açıklamalara ihtiyaç 

duyulursa öğrenci, değerlendirici tarafından mülakata çağrılabilir. Eğer yaz stajında yapılan 

çalışmalar tamamen yetersiz bulunursa, öğrenci değerlendirici tarafından istenen 

değişiklikleri yapmazsa veya staj defteri ile rapor arasında uyumsuzluk varsa öğrenciye “U” 

notu verilir ve stajı tekrar etmesi gerekir. Aksi durumda öğrenciye “S” notu verilir. 

 

6. 40 iş günlük yaz stajını takip eden döneme ait takvim (kesin tarihler ilan edilecektir): 

 

 Yaz stajını takip eden dönemdeki (Güz veya Bahar) ders kayıt döneminde, Yaz Stajı Dersine 

(CMPE/CMSE/AING/BLGM 400) kayıt olunmalıdır. Özel durum: Eğer yaz stajı, tüm dersler  

tamamladıktan sonra yapılıyorsa, bu ders son derslerin alındığı dönem içerisinde 

seçilmelidir. 

 Rapor ve staj defteri, dönemin 2. haftasının sonuna kadar yaz stajı koordinatörüne teslim 

edilmelidir. 

 Dönemin 3. haftasında bölüm, size atanan staj değerlendiricinin adını ilan edecektir. 

 Rapor değerlendirme süreci sonuçları dönemin 5. haftasında ilan edilecektir. Eğer 

değişiklik yapılması gerekiyorsa, değerlendiricinizle en kısa sürede iletişime geçerek gerekli 

değişiklikleri yapmalı ve raporu tekrar teslim etmelisiniz. 

 Nihai sonuçlar dönemin 7. haftasında ilan edilecektir. 

 

7. Öğrencinin yaz stajından geçer not (S) alabilmesi için bu prosüdürlere ve belirtilen son 

tarihlere eksiksiz uyulmalıdır. Aksi takdirde stajın tekrarlanması gerekecektir.  


